
UCHWAŁA NR IV/38/19 

 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia  31 stycznia 2019r. 

 

 

w sprawie: powołania Rady Muzeum przy Muzeum Ziemi Wschowskiej we Wschowie. 

 

 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada o muzeach (t.j.Dz.U.2018.720) oraz § 11 

Statutu Muzeum Ziemi Wschowskiej we Wschowie (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego.2014.828), Rada 

Miejska we Wschowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Powołuje się Radę Muzeum Ziemi Wschowskiej we Wschowie w składzie: 

1. Barbara Ratajewska 

2. Marek Wróbel 

3. Janusz Skrzypczak 

4. Zdzisław Wiśniewski 

5. Jolanta Pawłowska 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Hanna Knaflewska-Walkowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie powołania Rady Muzeum Ziemi Wschowskiej 

 

 

Zgodnie z art. 11 ust. 3 ustawy z 21 listopada 1996 r. o muzeach (t.j.Dz.U.2018.720) 

kadencja członków Rady Muzeum trwa cztery lata. 

W związku z upływem kadencji dotychczasowej Rady Muzeum przy Muzeum Ziemi 

Wschowskiej zaszła ustawowa konieczność powołania nowej Rady Muzeum na następną 

kadencję, to jest na lata 2019-2022. 

Proponowani kandydaci na członków Rady Muzeum wyrazili pisemną zgodę na udział                

w pracach Rady przez kolejne cztery lata. 

Wybór kandydatów uzasadniam względami merytorycznymi. Są to osoby przygotowane 

do pełnienia tej funkcji, z wiedzą na temat dziedzictwa kulturowego oraz prawnych                       

i merytorycznych podstaw funkcjonowania Muzeum Ziemi Wschowskiej jako instytucji 

kultury Gminy Wschowa. Ich osobiste, ale także instytucji, z którymi są związane 

zawodowo (Archiwum Państwowe w Lesznie, Narodowy Instytut Dziedzictwa, 

Antykwariat 1001 drobiazgów w Lesznie) zaangażowanie wielokrotnie zaowocowały 

projektami, które wsparły i wpłynęły na rozwój Muzeum poprzez wystawy, odczyty, lekcje 

muzealne, badania oraz pracę nad wydawnictwami. 

 

 

 

 

Sporządził: 

Dyrektor Muzeum Ziemi Wschowskiej 

 

 


